



Łódź, dnia 20 stycznia 2025 r.

Nr sprawy: **WZ-091-137/24**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa elementów złącznych (normaliów)”, WZ-091-137/24 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

### Pytanie 5

Zapytanie na część pozycji złożone zostało przez Państwa w kilogramach - czy pomimo to możliwe jest złożenie oferty w sztukach?

### Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na zmianę jednostek miary. Oferta winna być złożona w jednostkach miary podanych przez Zamawiającego na formularzu opisowo – cenowym – Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego.

### Pytanie 6

Czy akceptujecie Państwo fakturowanie w sztukach?

### Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na fakturowanie w sztukach, w przypadku gdy wskazaną jednostką miary są kilogramy. Jednostki miary na fakturze winny być zgodne z jednostkami miary podanymi w umowie i na zamówieniu.

### Pytanie 7

Dla części pozycji zarówno w sztukach jak i kg ilości z Państwa zapytania są mniejsze niż ilości opakowaniowe jakie moglibyśmy zaoferować, czy akceptują Państwo taką sytuację, czy też ilości zaoferowane muszą być dokładnym odwzorowaniem zapytania?

### Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany w treści opisu pozycji. Oferenci składający ofertę winni złożyć ją na przekazanym formularzu opisowo – cenowym – Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego. Niedopuszczalna jest jakakolwiek ingerencja i dokonywanie zmian w treści formularza w kolumnach: nr indeksu, opis pozycji, numer katalogowy, numer rysunku, j.m., ilość pod rygorem odrzucenia oferty.

### Pytanie 8

W przypadku złożenia oferty częściowej - jaki sposób oznaczenia zastosować - samo wskazanie wartości może być mylące.

### Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że pod pojęciem możliwości składania oferty częściowej rozumie możliwość złożenia oferty na jedno lub dwa zadania. Zamawiający podkreśla, że Oferenci składający ofertę winni wycenić **wszystkie pozycje**

wymienione na formularzu w ramach danego zadania. W przypadku niewycenienia wszystkich pozycji w danym zadaniu oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z zapisami Zapytania ofertowego.

**Pytanie 9**

Proszę o doprecyzowanie parametrów dla pozycji 1 z zadania 2, wskazanie normy lub rysunku, który pozwoliłby w pełni zidentyfikować detal.

**Odpowiedź 9**

Zamawiający informuje, że dla pozycji 1 z Zadania 2 nie dysponuje rysunkiem. Nakrętkę koła M14-8 H8 należy wykonać zgodnie z podanym numerem katalogowym 005399/002 SAB WABCO.

Z poważaniem

**PKORKURENT**  
Dyrektor Wykonawczy  
MPK - Łódź Spółka z o.o.  
  
Krzysztof Kamiński (2)